
DETSKÝ
PAPIERENSKÝ

SHP EXPRES 

ZA TAJOMSTVOM 

SERVÍTOK, ROZPRÁVOK, 

TUNELA, ZÁBAVOU A MDD...

• Jazda mimoriadnym vlakom

• Exkurzia papierenského závodu 

SHP Slavošovce + DARČEK

• Atrakcie pre deti + hasiči

• Slavošovský tunel

• Pamätná izba rozprávkara P. Dobšinského

• Možnosť zakúpiť si poľovnícky guláš či ovčí syr

• Kyvadlová jazda Slavošovce – Pašková a späť

INFORMÁCIE A PREDAJ LÍSTKOV

• www.detskazeleznica.sk

• RIB, Hlavná 48, Košice
Zvýhodnený predpredaj lístkov do 22.5.

• imoriiiadnym vlllaakkkoomJazddda mmiiimJa
Košice – Slavošovce a späť

KYVADLOVÁ JAZDA

SLAVOŠOVCE OCHTINÁ ROCHOVCE ŠTÍTNIK ČIERNA LEHOTA ROŠTÁR KUNOVA 
TEPLICA PAŠKOVÁ

28.5.2022 
7:35

žel. stanica 
Košice

.5.

Košice 7:35 17:42 P

Moldava nad Bodvou 8:12 17:12

Plešivec 9:00 16:04

Pašková 9:07 15:59

Kunová Teplica 9:12 15:54

Štítnik mesto 9:20 15:46

Štítnik 9:25 15:41

Roštár 9:27 15:43

Ochtiná 9:32 15:34

Rochovce 9:34 15:28

Slavošovce obec 9:37 15:24

Slavošovce 9:41 P 15:20

Slavošovce 11:15 12:47 P

Slavošovce obec 11:19 12:43

Rochovce 11:23 12:40

Ochtiná 11:29 12:36

Roštár 11:33 12:31

Štítnik 11:35 12:28

Štítnik - mesto 11:38 12:26

Kunová Teplica 11:48 12:16

Pašková 11:52 12:12

Plešivec 12:00 P 12:03


